ПРОЕКТ
         АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения   Домашка
муниципального района  Кинельский
        Самарской   области  
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от                        г. №    
                         с. Домашка
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Домашка от 20.11.2017 г. №135
«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и содержание коммунальной инфраструктуры в  сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2020 годы» 
 
	


   Руководствуясь   Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Домашка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения   Домашка муниципального района  Кинельский Самарской   области «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и содержание коммунальной инфраструктуры в  сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2020 годы»
1.1. В паспорте Муниципальной программы, раздел ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	объем финансирования мероприятий Программы из средств местного бюджета 
2018 - 8081,6 тыс. руб.
2019 - 5058,0 тыс. руб.
2020 -  1544,8 тыс. руб.
2021 -   1727,2 тыс. руб
2022 -  4000,0 тыс. руб
2023 - 3400,0  тыс. руб
2024 - 5195,6 тыс. руб
2025 - 3570,2 тыс.руб 
2026 - 7396,1 тыс.руб
2027 - 6035,1 тыс.руб
2028 - 5041,8 тыс.руб


1.2. Раздел 6 Муниципальной программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет бюджета сельского поселения Домашка 
Общий объем финансирования Программы: 
2018 - 8081,6 тыс. руб.
2019 - 5058,0 тыс. руб.
2020 - 1544,8 тыс. руб.
2021 - 1727,2 тыс. руб
2022 - 4000,0 тыс. руб
2023 - 3400,0 тыс. руб
2024 - 5195,6 тыс. руб
2025 - 3570,2 тыс.руб 
2026 - 7396,1 тыс.руб
2027 - 6035,1 тыс.руб
2028 - 5041,8 тыс.руб
Объём финансирования мероприятий Программы определён исходя из объёма средств, затраченных в предыдущие годы на реализацию аналогичных мероприятий, и носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов областного и муниципальных бюджетов.
1.3. Приложение 1 к муниципальной программе  читать в следующей редакции:
                                                                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе
Развитие и содержание коммунальной инфраструктуры
 в  сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский 
Самарской области на 2018-2027 годы 
ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы 
             Развитие и содержание коммунальной инфраструктуры в  сельском поселении Домашка 
муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2027 годы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Ресурсное обеспечение (тыс.руб)
	
	Сроки реализации
	Исполнители

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	
	

	Модернизация и  реконструкция объектов водоснабжения и водоотведения
	
	

	1
	Устройство ограждения охранных зон водозабора 
	100,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	апрель-ноябрь
	Администрация сельского поселения Домашка

	Мероприятия по содержанию коммунальной инфраструктуры
	
	

	2.
	Текущий ремонт водопроводных сетей
	300,0
	300,0
	504,0
	500,0
	500,0
	
	
	
	
	
	
	апрель-октябрь
	Администрация сельского поселения Домашка

	3.
	Текущий ремонт  и содержание водопроводных скважин и техники
	7681,6
	4758,0
	1040,8
	1227,2
	3500,0
	3400,0
	5195,6
	6307,4
	7396,1
	6035,1
	5041,8
	январь- декабрь
	Администрация сельского поселения Домашка

	Опубликование информационных материалов, размещенных в средствах массовой информации в целях просвещения в сфере коммунальных услуг
	
	

	6
	Публикации в «Домашкинском  вестнике» информации по коммунальным услугам
	В рамках текущей деятельности
	
	
	
	
	
	
	
	январь-декабрь
	МКП ЖКХ «Благоустройство»

	
	Итого по  Программе
	8081,6
	5058,0
	1544,8
	1727,2
	4000,0
	3400,0
	5195,6
	6307,4
	7396,1
	6035,1
	5041,8
	
	


          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в на сайте WWW.Kinel.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
Глава сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                        В.В. Пушкарский                                                                                                                                            
